
1

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ K USNESENÍM VALNÉ HROMADY

společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.
konané dne 22. dubna 2013

Hlasování k bodu 2) pořadu jednání

Schválení jednacího řádu valné hromady, volba předsedy valné hromady, zapisovatele, 
ověřovatelů zápisu a osob pověřených sčítáním hlasů

Hlasování se zúčastnili akcionáři mající akcie o jmenovité hodnotě 22 529 510 517 Kč, což 
představuje 82,29 % základního kapitálu společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., sníženého 
o jmenovitou hodnotu akcií v majetku Telefónica Czech Republic, a.s. v celkové výši 642 072 006 
Kč, s nimiž není možno hlasovací práva vykonávat. Valná hromada byla v době hlasování 
usnášeníschopná.

USNESENÍ Č. 2.1

Schválení jednacího řádu valné hromady

Bylo odevzdáno 258 888 113 platných hlasů spojených s 258 888 104 akciemi, které představují 
82,26 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 258 810 917 hlasů, což představuje 99,942472 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 100 hlasů, což představuje 0,000039 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 77 096 
hlasů, což představuje 0,029771 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 71 778 hlasů, což 
představuje 0,027718 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.

USNESENÍ Č. 2.2

Volba předsedy valné hromady

Bylo odevzdáno 258 884 716 platných hlasů spojených s 258 884 707 akciemi, které představují 
82,26 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 258 807 045 hlasů, což představuje 99,940977 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 110 hlasů, což představuje 0,000042 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
77 561 hlasů, což představuje 0,029951 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 75 175 hlasů, 
což představuje 0,029030 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.

Volba zapisovatele valné hromady

Bylo odevzdáno 258 884 716 platných hlasů spojených s 258 884 707 akciemi, které představují 
82,26 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 258 807 405 hlasů, což představuje 99,941116 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 100 hlasů, což představuje 0,000039 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
77 211 hlasů, což představuje 0,029816 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 75 175 hlasů, 
což představuje 0,029030 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.

Volba ověřovatelů zápisu o valné hromadě

Bylo odevzdáno 258 884 716 platných hlasů spojených s 258 884 707 akciemi, které představují 
82,26 % hlasovacích práv emitenta.



2

Pro návrh bylo odevzdáno 258 807 570 hlasů, což představuje 99,941180 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 100 hlasů, což představuje 0,000039 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
77 046 hlasů, což představuje 0,029752 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 75 175 hlasů, 
což představuje 0,029030 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.

Volba osob pověřených sčítáním hlasů

Bylo odevzdáno 258 883 716 platných hlasů spojených s 258 883 707 akciemi, které představují 
82,26 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 258 806 570 hlasů, což představuje 99,940794 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 100 hlasů, což představuje 0,000039 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
77 046 hlasů, což představuje 0,029752 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 76 175 hlasů, 
což představuje 0,029416 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.

Hlasování k bodu 5) pořadu jednání

Schválení účetních závěrek společnosti za rok 2012

Hlasování se zúčastnili akcionáři mající akcie o jmenovité hodnotě 22 531 557 105 Kč, což 
představuje 82,29 % základního kapitálu společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., sníženého 
o jmenovitou hodnotu akcií v majetku Telefónica Czech Republic, a.s. v celkové výši 642 072 006 
Kč, s nimiž není možno hlasovací práva vykonávat. Valná hromada byla v době hlasování 
usnášeníschopná.

USNESENÍ Č. 5.1

Schválení řádné účetní závěrky společnosti za rok 2012

Bylo odevzdáno 258 903 921 platných hlasů spojených s 258 903 912 akciemi, které představují 
82,27 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 258 812 661 hlasů, což představuje 99,934068 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 17 897 hlasů, což představuje 0,006910 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
73 363 hlasů, což představuje 0,028327 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 79 294 hlasů, 
což představuje 0,030617 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 200 hlasů, což představuje 
0,000077 % z přítomného počtu hlasů.

USNESENÍ Č. 5.2

Schválení konsolidované účetní závěrky společnosti za rok 2012

Bylo odevzdáno 258 903 246 platných hlasů spojených s 258 903 237 akciemi, které představují 
82,27 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 258 811 966 hlasů, což představuje 99,933799 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 17 897 hlasů, což představuje 0,006910 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
73 383 hlasů, což představuje 0,028335 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 79 969 hlasů, 
což představuje 0,030878 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 200 hlasů, což představuje 
0,000077 % z přítomného počtu hlasů.



3

Hlasování k bodu 6) pořadu jednání

Rozhodnutí o rozdělení zisku společnosti za rok 2012 a nerozdělených zisků společnosti 
z minulých let, rozdělení emisního ážia a případně dalších disponibilních vlastních zdrojů 
společnosti

Hlasování se zúčastnili akcionáři mající akcie o jmenovité hodnotě 22 530 710 508 Kč, což 
představuje 82,29 % základního kapitálu společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., sníženého 
o jmenovitou hodnotu akcií v majetku Telefónica Czech Republic, a.s. v celkové výši 642 072 006
Kč, s nimiž není možno hlasovací práva vykonávat. Valná hromada byla v době hlasování 
usnášeníschopná.

USNESENÍ Č. 6.1

Schválení rozdělení nekonsolidovaného zisku

Bylo odevzdáno 258 906 992 platných hlasů spojených s 258 906 983 akciemi, které představují 
82,27 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 258 762 971 hlasů, což představuje 99,918635 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 73 134 hlasů, což představuje 0,028240 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
70 887 hlasů, což představuje 0,027372 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 66 692 hlasů, 
což představuje 0,025752 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.

USNESENÍ Č. 6.2

Schválení rozdělení části emisního ážia

Bylo odevzdáno 258 906 992 platných hlasů spojených s 258 906 983 akciemi, které představují 
82,27 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 258 762 971 hlasů, což představuje 99,918635 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 73 134 hlasů, což představuje 0,028240 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
70 887 hlasů, což představuje 0,027372 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 66 692 hlasů, 
což představuje 0,025752 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.

Hlasování k bodu 7) pořadu jednání

Rozhodnutí o změně stanov společnosti

Hlasování se zúčastnili akcionáři mající akcie o jmenovité hodnotě 22 526 725 125 Kč, což 
představuje 82,28 % základního kapitálu společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., sníženého 
o jmenovitou hodnotu akcií v majetku Telefónica Czech Republic, a.s. v celkové výši 642 072 006
Kč, s nimiž není možno hlasovací práva vykonávat. Valná hromada byla v době hlasování 
usnášeníschopná.

USNESENÍ Č. 7.1

Bylo odevzdáno 258 846 119 platných hlasů spojených s 258 846 110 akciemi, které představují 
82,25 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 258 777 179 hlasů, což představuje 99,941800 % z přítomného počtu hlasů. 
Proti 297 hlasů, což představuje 0,000115 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 68 643 hlasů, což 
představuje 0,026510 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 81 696 hlasů, což představuje 
0,031552 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 60 hlasů, což představuje 0,000023 % z přítomného 
počtu hlasů.



4

USNESENÍ Č. 7.2

Bylo odevzdáno 258 845 460 platných hlasů spojených s 258 845 451 akciemi, které představují 
82,25 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 258 777 700 hlasů, což představuje 99,942001 % z přítomného počtu hlasů. 
Proti 347 hlasů, což představuje 0,000134 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 67 413 hlasů, což 
představuje 0,026035 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 82 415 hlasů, což představuje 
0,031829 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % z přítomného počtu 
hlasů.

Hlasování k bodu 8) pořadu jednání

Určení auditora k provedení povinného auditu společnosti pro rok 2013

Hlasování se zúčastnili akcionáři mající akcie o jmenovité hodnotě 22 526 032 518 Kč, což 
představuje 82,27 % základního kapitálu společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., sníženého 
o jmenovitou hodnotu akcií v majetku Telefónica Czech Republic, a.s. v celkové výši 642 072 006
Kč, s nimiž není možno hlasovací práva vykonávat. Valná hromada byla v době hlasování 
usnášeníschopná.

USNESENÍ Č. 8

Bylo odevzdáno 258 833 102 platných hlasů spojených s 258 833 093 akciemi, které představují 
82,25 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 258 759 609 hlasů, což představuje 99,938087 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 8 203 hlasů, což představuje 0,003168 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
65 290 hlasů, což představuje 0,025216 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 83 147 hlasů, 
což představuje 0,032113 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 3 665 hlasů, což představuje 
0,001415 % z přítomného počtu hlasů.

Hlasování k bodu 9) pořadu jednání

Rozhodnutí o snížení základního kapitálu

Hlasování se zúčastnili akcionáři mající akcie o jmenovité hodnotě 22 525 292 496 Kč, což 
představuje 82,27 % základního kapitálu společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., sníženého 
o jmenovitou hodnotu akcií v majetku Telefónica Czech Republic, a.s. v celkové výši 642 072 006
Kč, s nimiž není možno hlasovací práva vykonávat. Valná hromada byla v době hlasování 
usnášeníschopná.

USNESENÍ Č. 9.1

Bylo odevzdáno 258 826 263 platných hlasů spojených s 258 826 254 akciemi, které představují 
82,24 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 258 705 278 hlasů, což představuje 99,920386 % z přítomného počtu hlasů. 
Proti 57 150 hlasů, což představuje 0,022073 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 63 835 hlasů, 
což představuje 0,024655 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 85 145 hlasů, což představuje 
0,032886 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % z přítomného počtu 
hlasů.



5

USNESENÍ Č. 9.2

Bylo odevzdáno 258 826 263 platných hlasů spojených s 258 826 254 akciemi, které představují 
82,24 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 258 705 278 hlasů, což představuje 99,920 386% z přítomného počtu hlasů. 
Proti 57 150 hlasů, což představuje 0,022073 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 63 835 hlasů, 
což představuje 0,024655 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 85 145 hlasů, což představuje 
0,032886 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % z přítomného počtu 
hlasů.

Hlasování k bodu 10) pořadu jednání

Rozhodnutí o změně pravidel pro poskytování nenárokových plnění členům dozorčí rady 

Hlasování se zúčastnili akcionáři mající akcie o jmenovité hodnotě 22 521 765 081 Kč, což 
představuje 82,26 % základního kapitálu společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., sníženého 
o jmenovitou hodnotu akcií v majetku Telefónica Czech Republic, a.s. v celkové výši 642 072 006
Kč, s nimiž není možno hlasovací práva vykonávat. Valná hromada byla v době hlasování 
usnášeníschopná.

USNESENÍ Č. 10

Bylo odevzdáno 258 689 022 platných hlasů spojených s 258 689 013 akciemi, které představují 
82,20 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 249 178 202 hlasů, což představuje 96,255793 % z přítomného počtu hlasů. 
Proti 8 133 166 hlasů, což představuje 3,141785 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
1 377 654 hlasů, což představuje 0,532178 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 181 841 hlasů, 
což představuje 0,070244 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.

Hlasování k bodu 11) pořadu jednání

Rozhodnutí o změně pravidel pro poskytování nenárokových plnění členům výboru pro 
audit

Hlasování se zúčastnili akcionáři mající akcie o jmenovité hodnotě 21 899 198 040 Kč, což 
představuje 79,98 % základního kapitálu společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., sníženého 
o jmenovitou hodnotu akcií v majetku Telefónica Czech Republic, a.s. v celkové výši 642 072 006
Kč, s nimiž není možno hlasovací práva vykonávat. Valná hromada byla v době hlasování 
usnášeníschopná.

USNESENÍ Č. 11

Bylo odevzdáno 251 527 510 platných hlasů spojených s 251 527 501 akciemi, které představují 
79,92 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 242 220 564 hlasů, což představuje 96,228131 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 8 131 704 hlasů, což představuje 3,230521 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
1 175 242 hlasů, což představuje 0,466894 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 187 410 
hlasů, což představuje 0,074453 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 
0 % z přítomného počtu hlasů.



6

Hlasování k bodu 13) pořadu jednání

Volba členů dozorčí rady společnosti

Hlasování se zúčastnili akcionáři mající akcie o jmenovité hodnotě 21 871 510 812 Kč, což 
představuje 79,88 % základního kapitálu společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., sníženého 
o jmenovitou hodnotu akcií v majetku Telefónica Czech Republic, a.s. v celkové výši 642 072 006
Kč, s nimiž není možno hlasovací práva vykonávat. Valná hromada byla v době hlasování 
usnášeníschopná.

USNESENÍ Č. 13.1

Volba člena dozorčí rady – Jesús Pérez de Uriguen

Bylo odevzdáno 251 236 554 platných hlasů spojených s 251 236 545 akciemi, které představují 
79,83 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 249 962 835 hlasů, což představuje 99,429650 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 1 204 465 hlasů, což představuje 0,479109 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
69 254 hlasů, což představuje 0,027548 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 160 122 hlasů, 
což představuje 0,063693 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.

USNESENÍ Č. 13.2

Volba člena dozorčí rady – Antonio Manuel Ledesma Santiago

Bylo odevzdáno 250 723 106 platných hlasů spojených s 250 723 097 akciemi, které představují 
79,67 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 249 962 502 hlasů, což představuje 99,429518 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 691 230 hlasů, což představuje 0,274956 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
69 374 hlasů, což představuje 0,027595 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 160 122 hlasů, 
což představuje 0,063693 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 513 448 hlasů, což představuje 
0,204238 % z přítomného počtu hlasů.

USNESENÍ Č. 13.3

Volba člena dozorčí rady – Francisco de Borja de Nicolás Benito

Bylo odevzdáno 251 234 565 platných hlasů spojených s 251 234 556 akciemi, které představují 
79,83 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 249 760 531 hlasů, což představuje 99,349178 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 1 222 421 hlasů, což představuje 0,486252 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
251 613 hlasů, což představuje 0,100086 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 162 111
hlasů, což představuje 0,064484 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 
0 % z přítomného počtu hlasů.

Hlasování k bodu 14) pořadu jednání

Schválení smluv o výkonu funkce členů dozorčí rady společnosti

Hlasování se zúčastnili akcionáři mající akcie o jmenovité hodnotě 21 870 857 442 Kč, což 
představuje 79,88 % základního kapitálu společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., sníženého 
o jmenovitou hodnotu akcií v majetku Telefónica Czech Republic, a.s. v celkové výši 642 072 006
Kč, s nimiž není možno hlasovací práva vykonávat. Valná hromada byla v době hlasování 
usnášeníschopná.



7

USNESENÍ Č. 14.1

Schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady – Jesús Pérez de Uriguen

Bylo odevzdáno 251 232 633 platných hlasů spojených s 251 232 624 akciemi, které představují 
79,83 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 251 107 489 hlasů, což představuje 99,887952 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 61 212 hlasů, což představuje 0,024349 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
63 932 hlasů, což představuje 0,025431 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 156 533 hlasů, 
což představuje 0,062267 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.

USNESENÍ Č. 14.2

Schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady – Antonio Manuel Ledesma Santiago

Bylo odevzdáno 251 232 380 platných hlasů spojených s 251 232 371 akciemi, které představují 
79,83 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 251 107 156 hlasů, což představuje 99,887819 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 61 292 hlasů, což představuje 0,024381 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
63 932 hlasů, což představuje 0,025431 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 156 786 hlasů, 
což představuje 0,062368 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.

USNESENÍ Č. 14.3

Schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady – Francisco de Borja de Nicolás Benito

Bylo odevzdáno 251 232 380 platných hlasů spojených s 251 232 371 akciemi, které představují 
79,83 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 250 909 163 hlasů, což představuje 99,809060 % z přítomného počtu hlasů. 
Proti 80 604 hlasů, což představuje 0,032063 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 242 613 hlasů, 
což představuje 0,096509 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 156 786 hlasů, což představuje 
0,062368 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % z přítomného počtu 
hlasů.

Hlasování k bodu 16) pořadu jednání

Volba členů a náhradních členů výboru pro audit

Hlasování se zúčastnili akcionáři mající akcie o jmenovité hodnotě 21 868 304 862 Kč, což 
představuje 79,87 % základního kapitálu společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., sníženého 
o jmenovitou hodnotu akcií v majetku Telefónica Czech Republic, a.s. v celkové výši 642 072 006
Kč, s nimiž není možno hlasovací práva vykonávat. Valná hromada byla v době hlasování 
usnášeníschopná.

USNESENÍ Č. 16.1

Volba člena výboru pro audit – Jesús Pérez de Uriguen

Bylo odevzdáno 251 146 910 platných hlasů spojených s 251 146 901 akciemi, které představují 
79,80 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 250 931 246 hlasů, což představuje 99,829495 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 211 414 hlasů, což představuje 0,084108 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
4 250 hlasů, což představuje 0,001691 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 212 916 hlasů, 



8

což představuje 0,084706 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.

USNESENÍ Č. 16.2

Volba člena výboru pro audit – Antonio Manuel Ledesma Santiago

Bylo odevzdáno 251 146 657 platných hlasů spojených s 251 146 648 akciemi, které představují 
79,80 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 250 931 033 hlasů, což představuje 99,829411 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 211 374 hlasů, což představuje 0,084092 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
4 250 hlasů, což představuje 0,001691 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 213 169 hlasů, 
což představuje 0,084806 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.

USNESENÍ Č. 16.3

Volba náhradního člena výboru pro audit – Fancisco de Borja de Nicolás Benito

Bylo odevzdáno 251 146 657 platných hlasů spojených s 251 146 648 akciemi, které představují 
79,80 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 250 930 993 hlasů, což představuje 99,829395 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 211 334 hlasů, což představuje 0,084076 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
4 330 hlasů, což představuje 0,001723 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 213 169 hlasů, 
což představuje 0,084806 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.

USNESENÍ Č. 16.4

Volba náhradního člena výboru pro audit – Lubomír Vinduška

Bylo odevzdáno 251 146 157 platných hlasů spojených s 251 146 148 akciemi, které představují 
79,80 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 250 933 763 hlasů, což představuje 99,830497 % z přítomného počtu hlasů. 
Proti 211 044 hlasů, což představuje 0,083961 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 1 350 hlasů, 
což představuje 0,000537 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 213 669 hlasů, což představuje 
0,085005 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % z přítomného počtu 
hlasů.

USNESENÍ Č. 16.5

Volba náhradního člena výboru pro audit – Ivan Varela Sanchez

Bylo odevzdáno 251 146 157 platných hlasů spojených s 251 146 148 akciemi, které představují 
79,80 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 250 930 493 hlasů, což představuje 99,829196 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 211 214 hlasů, což představuje 0,084029 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
4 450 hlasů, což představuje 0,001770 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 213 669 hlasů, 
což představuje 0,085005 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.



9

Hlasování k bodu 17) pořadu jednání

Schválení smluv o výkonu funkce členů výboru pro audit

Hlasování se zúčastnili akcionáři mající akcie o jmenovité hodnotě 21 868 185 933 Kč, což 
představuje 79,87 % základního kapitálu společnosti Telefónica Czech Republic, a.s., sníženého 
o jmenovitou hodnotu akcií v majetku Telefónica Czech Republic, a.s. v celkové výši 642 072 006
Kč, s nimiž není možno hlasovací práva vykonávat. Valná hromada byla v době hlasování 
usnášeníschopná.

USNESENÍ Č. 17.1

Schválení smlouvy o výkonu funkce člena výboru pro audit – Jesús Pérez de Uriguen

Bylo odevzdáno 251 202 919 platných hlasů spojených s 251 202 910 akciemi, které představují 
79,82 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 251 083 358 hlasů, což představuje 99,890554 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti 58 629 hlasů, což představuje 0,023325 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 
60 932 hlasů, což představuje 0,024241 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 155 540 hlasů, 
což představuje 0,061880 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % 
z přítomného počtu hlasů.

USNESENÍ Č. 17.2

Schválení smlouvy o výkonu funkce člena výboru pro audit – Antonio Manuel Ledesma 
Santiago

Bylo odevzdáno 251 202 919 platných hlasů spojených s 251 202 910 akciemi, které představují 
79,82 % hlasovacích práv emitenta.

Pro návrh bylo odevzdáno 251 083 278 hlasů, což představuje 99,890522 % z přítomného počtu hlasů. 
Proti 58 709 hlasů, což představuje 0,023357 % z přítomného počtu hlasů. Zdrželo se 60 932 hlasů, 
což představuje 0,024241 % z přítomného počtu hlasů. Nehlasovalo 155 540 hlasů, což představuje 
0,061880 % z přítomného počtu hlasů. Neplatné 0 hlasů, což představuje 0 % z přítomného počtu 
hlasů.




